

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO Nº

**015909**

02/10/2020

Cliente: **RECOPE INDUSTRIA DO COBRE LTDA** (003401/01)

Condição Pagto: 28/56

Moeda: REAL

Endereço: DONA FRANCISCA 8300 7200 - ZONA INDUSTRIAL NORTE

Tipo de Frete: FOB

Vendedor: Geam Oliveira

JOINVILLE - SC - 89219-900

Telefone: (04) 73305-5004

CNPJ: 30.639.062/0001-09

Contato: **JOAO MARCOS MAC**

Insc.Est.: 258705981

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	6667352	FILTRO OLEO DIESEL	PC	84212990	1,00	161,81	161,81	0 dia	0,00	0,00	4,00	6,47	0,00	161,81	
02	6678233	FILTRO DE OLEO PARA MOTOR DIES	PC	84212300	1,00	111,62	111,62	0 dia	8,00	8,93	4,00	4,82	0,00	120,55	
03	15W40	OLEO MOTOR MOBIL 15W40	L	27101931	60,00	24,61	1.476,30	0 dia	0,00	0,00	12,00	177,16	0,00	1.476,30	
04	7008044	FILTRO AR INTERNO S650	PC	84213100	1,00	216,17	216,17	0 dia	8,00	17,29	4,00	9,34	0,00	233,46	
05	7008043	FILTRO AR EXTERNO S650	PC	84213100	1,00	349,61	349,61	0 dia	8,00	27,97	4,00	15,10	0,00	377,58	
06	7319444	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO 6686	PC	84212990	1,00	307,80	307,80	0 dia	0,00	0,00	4,00	12,31	0,00	307,80	
07	6727475	TAMPA PLASTICA COM RESPIRO PAR	PC	39235000	1,00	289,97	289,97	0 dia	5,00	14,50	4,00	12,18	0,00	304,47	
08	7219755	BOMBA MANUAL DE COMBUSTIVEL TI	PC	40161010	1,00	187,67	187,67	0 dia	18,00	33,78	4,00	8,86	0,00	221,45	
09	7248874	FILTRO DO OLEO HIDRAULICO	PC	84212990	1,00	445,21	445,21	0 dia	0,00	0,00	4,00	17,81	0,00	445,21	
10	7142000	CORREIA ACIONADORA ESTRIADA	PC	40103100	2,00	196,47	392,94	0 dia	10,00	39,29	4,00	17,29	0,00	432,23	
11	7188792	CORREIA TRACAO S650	PC	40103100	1,00	718,18	718,18	0 dia	10,00	71,82	4,00	31,60	0,00	790,00	
12	6733429	TAMPA TANQUE AGUA RADIADOR	PC	39235000	1,00	112,36	112,36	0 dia	5,00	5,62	4,00	4,72	0,00	117,98	
13	7193354	FILTRO DE AR RECIRCULACAO A C	PC	84213990	1,00	493,60	493,60	0 dia	0,00	0,00	4,00	19,74	0,00	493,60	
14	7176099	FILTRO AR CONDICIONADO	PC	84213990	1,00	300,65	300,65	0 dia	0,00	0,00	4,00	12,03	0,00	300,65	
15	7008814	BULBO DE 5W PARA FAROL DIANTEI	PC	85392110	1,00	158,93	158,93	0 dia	15,00	23,84	4,00	7,31	0,00	182,77	
16	6675336	BULBO - LUZ DIANTEIRA COMPATI	PC	85392110	1,00	144,06	144,06	0 dia	15,00	21,61	4,00	6,63	0,00	165,67	
17	6649481	LAMPADA DO FAROL TRASEIRO	PC	85392110	2,00	27,91	55,82	0 dia	15,00	8,37	4,00	2,57	0,00	64,19	
18	898731	LAMPADA BULBO DE 12VOLTS	PC	85392110	1,00	28,60	28,60	0 dia	15,00	4,29	4,00	1,32	0,00	32,89	
19	6651512	ALARME SINALIZADOR DE RÉ	PC	85318000	1,00	704,16	704,16	0 dia	15,00	105,62	4,00	32,39	0,00	809,78	
20	6684932	MANOPLA DE APERTO DA TRAVA DO	PC	84314929	1,00	87,25	87,25	0 dia	5,00	4,36	12,00	10,99	0,00	91,61	
21	S1401	PREVENTIVA 2000 HORAS	UN	00000000	1,00	820,00	820,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	820,00	
22	S1401	DESLOCAMENTO / JOINVILLE SC	UN	00000000	1,00	450,00	450,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,00	
										<b>387,29</b>		<b>410,64</b>	<b>0,00</b>	<b>8.400,00</b>	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).